

## QUESITI - aggiornati al 31/01/2023

### INDAGINE DI MERCATO PRELIMINARE ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO

#### SERVIZI SPECIALISTICI DI RACCOLTA ED ELABORAZIONE DATI PER IL PROGETTO "MINICIFRE DELLA CULTURA"

##### Quesito n. 3 del 30/01/2023

Al fine di meglio predisporre il cronoprogramma: per quando è prevista la data di stipula contratto?

##### Risposta

Non è al momento possibile individuare una data di stipula del contratto, ma è interesse della Fondazione avviare i servizi nel più breve tempo possibile. Il cronoprogramma potrà essere formulato con una scansione di settimane ovvero altro standard temporale di chiara identificazione, fermo restando il termine temporale di conclusione di tutte le attività stabilito al 31 ottobre 2023.

##### Quesito n. 2 del 30/01/2023

Nella scheda sintetica di presentazione del profilo aziendale/ente proponente possono essere citate le esperienze pregresse solo della società o anche dei singoli professionisti?

##### Risposta

Le esperienze dei singoli professionisti devono essere indicate solo per il gruppo di lavoro dedicato alla commessa.

##### Quesito n. 1 del 30/01/2023

La manifestazione di interesse (Modello A) e l'informativa sulla privacy (B) in caso di RTI è sufficiente che siano firmati e compilati dalla capogruppo?

##### Risposta

Si conferma che in caso di RTI è sufficiente la sottoscrizione da parte della capogruppo, purché siano indicati in modo chiaro tutti i partecipanti